
Vannas priekšējais panelis
6414 - 1400x700
Daļējs priekšējais statīvs, balts

Produkta īpašības

• Komplektā ietilpst gala un priekšējā daļa

• Regulējams kājiņu augstums 25 mm

• Vieta cauruļu instalācijai

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB2164140100

EAN numurs:
7391530071930

Iepakojums
L� 304,00 x W� 1317,00 x H� 84,00 mm.
Svars: 7,10 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
3


